
Jämsän seniorit ry pövrÄrcn;a 1 (3)

4.11.2024

SYYSKOKOU§ 2024

Aika ke 30.10.2024 klo 14.30-14.56

Paikka Jämsän seurakuntakeskus, Koskentie 30 C, Jämsä

Läsnä Sgyhdistyksenjäsentäosallistujalistanmukaisesti

{ Kokouksen avaus

Yhdistyksen puheenjohtaja Reijo Ekman avasi kokouksen ja toivotti läsnäolijat

tervetulleiksi sääntömääräiseen syyskokoukseen -

2 Valitaan kokoukselle puheeniohtaia

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Rauli Jakobsson.

3 Valitaan kokoukselle sihteeri, kaksi pöytiikiriantarkastaiaa ia kaksi

ääntenlaskijaa

Sihteeriksi kutsuttiin Lea Tapanainen. Pöytäkirjantarkastajiksivalittiin Maarit ja

Olavi Vesanen, iotka toimivat tarvittaessa myös ääntenlaskijoina.

4 Todehan kokouksen osanottaiat sekä laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin, että läsnä on 59 yhdistyksen jäsentä osallistujalistan mukaan (liite

1). Kokouskutsu on julkaistu kaupunkilehti Vekkarissa 25.9.2024 (liite 2)'

syyskauden painetussa esitteessä, nettisivuilla ja sähköisten viestimien kautta.

Todettiin, että kokous on laillinen ja päätösvaltainen.

5 Vahvistetaan kokouksen työiäriestys

Vahvistettiin esityslista kokouksen työjäriestykseksi (liite 3).

6 Käsitellään ja vahvistetaan yhdistyksen toimintasuunnitelma vuodelle
2025

Reijo Ekman esitteli hallituksen laatiman toimintasuunnitelman2023 (liite 4)'

jokå on ollut luettavissa yhdistyksen nettisivuilla. Toimintasuunnitelma vahvistettiin

muutoksitta.
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7 Päätetään varsinaisten ja tukijäsenten jäsenmaksujen suuruus ja
toiminnantarkastaiien palkkio vuodelle 2025

Päätettiin hallituksen esityksen mukaisesti vuoden 2A25 jäsenmaksuksi 25 €.

Tukijäsenten jäsenrnaksu on 200 €. Toiminnantarkastajalle maksetaan palkkio

kohtuullisen laskun mukaan.

8 Vahvistetaan vuodenZA2S talousarvio

Taloudenhoitaja Tapio Heinosen ollessa estyneenä Reijo Ekman esitteli
vuoden 2025 talousarvion (liite 5), joka vahvistettiin.

9 Valitaan vuodelle 2025 hallituksen puheenjohtaja, jota kutsuhan myös
yhdistyksen pu heenjohtaiaksi

Hallituksen/yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti Tuula Kivinen.

10 Päätetään hallituksen jäsenten ja varajäsenten määrä ja valitaan
hal lituksen jäsenet (varajäsenet) vuodelle 2025

Päätettiin, että hallitukseen valitaan puheenjohtajan Iisäksi seuraavat viisi (5)

jäsentä:

Reija Lepola 1. vuosi

Veijo Naarajärvi 4. vuosi

Jari Rantamäki 1. vuosi

Lea Tapanainen 3. vuosi

Pia Weijo 2. vuosi

Hallitukseen ei valittu varajäseniä.

11 Valitaan toiminnantarkastaja ia varatoiminnantarkastaja vuodelle 2A25

Toiminnantarkastajaksi valittiin Heikki Rosti ja varatoiminnantarkastajaksi Pentti

Ahlroth.

12 Nimetiiän ehdokkaat Keski-Suomen senioripiiri ry:n hallituksen iäseniksi
ja varajäseniksi vuodelle 2A26

Ehdokkaaksi nimettiin Tuula Kivinen ja hallituksen järjestäytymiskokouksessa

valittava varapuheeniohtaja.

{3 Nimetään yhdistyksen ilmoituslehti.

Yhd istyksen ilmoituslehdeksi nimettiin kaupun kilehti Vekkari.
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Käsitel lään mahdoll iset aloittset

Aloitteita ei ollut jätetty määräpäivään ma 3A3.2024 mennessä.

Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja kiitti osallistujia aktiivisesta osallistumisesta ja päätti kokouksen
klo 14.56.

ffi
sihteeri

Kokouksen valitsemina pöytäkirjantarkastajina toteamme, että pöytäkirja on

laadittu kokouksen kulun mukaisesti.
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